ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о переносе даты рассмотрения дела № 3-14-35/00-08-16  по признакам
нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе

31 октября 2016 г.                        г. Москва

Председатель  Комиссии  ФАС  России  по  рассмотрению  дел,
возбужденных  по  признакам  нарушения  законодательства  о  рекламе,
Кашеваров А.Б.,  рассмотрев материалы дела о превышении уровня громкости
звука  рекламы,  анонсов,  логотипов  телеканала  и  сообщений о  последующей
трансляции   рекламы над  уровнем  звука  прерываемой  ими  телепередачи  на
телеканале «Россия 1»,

УСТАНОВИЛ:

Невозможность  проведения  заседания  по  делу  №  3-14-35/00-08-16,
назначенного к рассмотрению на 07 ноября 2016 года.

На основании изложенного,
ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Перенести рассмотрение дела №3-14-35/00-08-16.
2. Назначить дело № 3-14-35/00-08-16  к рассмотрению на «05» декабря

2016  года  в  «15»  часов  «00»  минут по  адресу:  г.Москва,
ул. Садовая-Кудринская, д.11, каб.415.

Явка представителей  ВГТРК, в действиях которого содержатся признаки
нарушения законодательства  о  рекламе  для  участия  в  рассмотрении дела по
признакам  нарушения  законодательства  Российской  Федерации  о  рекламе,  и
представителей  заинтересованного  лица  ФГУП  «РТРС»  обязательна (для
представителей  организаций  –  подлинная  доверенность  на  представление
интересов организации по делу № 3-14-35/00-08-16).

Для  обеспечения  пропусков  в  здание  ФАС  России  фамилии
представителей  необходимо  сообщить  заранее:  для  граждан  Российской
Федерации - за 1 день, для иностранных граждан - за 3 дня (тел. 8 (499) 775-23-
23, доб.088-414, в том числе по адресу электронной почты petruk@fas.gov.ru).

 А.Б. Кашеваров

2016-111920(2)

mailto:petruk@fas.gov.ru
mailto:petruk@fas.gov.ru